ZRID
G Zrpcestone

Rev=YourHeart

www.mymoto24.de o —— | FTY
scwasemiEper” iiyinoto -daylfond ==i.!: K

u—uﬁﬁ @M@@@ﬁ

FAENNTRAININGS "N

P

P YAMAHA
i OFFICIAL RIDING SCHOOL

IEndurance Cup + German Moto Masters

Alle Teilnehmer

Il

Brno/CZ 5,140 km

GMM 1000 Rennen 1 30.04.2023 16:50 . .
Rennen (8 Runden) started at 16:58:03 . .
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:10.462 +0.525 17:09:06.272 1 2:17.095 +4.880 17:00:24.801
(75) Sven Godicke 6 2:10.102 +0.165 17:11:16.374 2 2:12.986 +0.771 17:02:37.787
1 2:12.554 +6.046 17:00:17.760 7 2:09.937 17:13:26.311 3 2:12.215 17:04:50.002
2 2:06.508 17:02:24.268 8 2:10.224 +0.287 17:15:36.535 4 2:12.693 +0.478 17:07:02.695
3 2:07.842 +1.334 17:04:32.110 5 2:13.628 +1.413 17:09:16.323
4 2:08.595 +2.087 17:06:40.705 (113) Timo Schmiemann 6 2:12.788 +0.573 17:11:29.111
5 2:07.532 +1.024 17:08:48.237 1 2:15.684 +6.131 17:00:23.818 7 2:12.615 +0.400 17:13:41.726
6 2:07.796 +1.288 17:10:56.033 2 2:10.911 +1.358 17:02:34.729 8 2:12.350 +0.135 17:15:54.076
7 2:07.583 +1.075 17:13:03.616 3 2:10.255 +0.702 17:04:44.984
8 2:07.381 +0.873 17:15:10.997 4 2:10.608 +1.055 17:06:55.592 (24) Ken Vollmer
5 2:10.508 +0.955 17:09:06.100 1 2:17.069 +4.770 17:00:24.558
(66) Frank Hafner 6 2:11.114 +1.561 17:11:17.214 2 2:12.800 +0.501 17:02:37.358
1 2:10.554 +3.323 17:00:16.682 7 2:09.553 17:13:26.767 3 2:12.347 +0.048 17:04:49.705
2 2:07.231 17:02:23.913 8 2:10.189 +0.636 17:15:36.956 4 2:12.824 +0.525 17:07:02.529
3 2:07.999 +0.768 17:04:31.912 5 2:14.046 +1.747 17:09:16.575
4 2:09.123 +1.892 17:06:41.035 (15) Lucas Maurice Réhrs 6 2:13.243 +0.944 17:11:29.818
5 2:07.661 +0.430 17:08:48.696 1 2:14.793 +4.565 17:00:21.303 7 2:12.299 17:13:42.117
6 2:07.692 +0.461 17:10:56.388 2 2:10.472 +0.244 17:02:31.775 8 2:12.437 +0.138 17:15:54.554
7 2:08.480 +1.249 17:13:04.868 3 2:10.228 17:04:42.003
8 2:08.594 +1.363 17:15:13.462 4 2:10.773 +0.545 17:06:52.776 (183) Manuel Alder
5 2:11.526 +1.298 17:09:04.302 1 2:17.724 +5.376 17:00:25.016
(32) Nils Schafer 6 2:11.151 +0.923 17:11:15.453 2 2:13.012 +0.664 17:02:38.028
1 2:10.975 +3.064 17:00:15.774 7 2:12.066 +1.838 17:13:27.519 3 2:12.802 +0.454 17:04:50.830
2 2:07.911 17:02:23.685 8 2:10.570 +0.342 17:15:38.089 4 2:12.729 +0.381 17:07:03.559
3 2:08.243 +0.332 17:04:31.928 5 2:13.697 +1.349 17:09:17.256
4 2:08.424 +0.513 17:06:40.352 (33) David Frick 6 2:12.695 +0.347 17:11:29.951
5 2:09.503 +1.592 17:08:49.855 1 2:16.222 +5.942 17:00:22.559 7 2:12.348 17:13:42.299
6 2:08.954 +1.043 17:10:58.809 2 2:11.344 +1.064 17:02:33.903 8 2:12.558 +0.210 17:15:54.857
7 2:09.975 +2.064 17:13:08.784 3 2:10.927 +0.647 17:04:44.830
8 2:10.011 +2.100 17:15:18.795 4 2:10.546 +0.266 17:06:55.376 (98) Matthias Frischke
5 2:10.280 17:09:05.656 1 2:19.752 +8.619 17:00:28.747
(815) Holger Schubert 6 2:10.475 +0.195 17:11:16.131 2 2:13.156 +2.023 17:02:41.903
1 2:14.758 +5.518 17:00:21.424 7 2:11.239 +0.959 17:13:27.370 3 2:11.980 +0.847 17:04:53.883
2 2:09.240 17:02:30.664 8 2:11.204 +0.924 17:15:38.574 4 2:12.995 +1.862 17:07:06.878
3 2:09.915 +0.675 17:04:40.579 5 2:12.659 +1.526 17:09:19.537
4 2:09.498 +0.258 17:06:50.077 (88) Denis Kasper 6 2:11.236 +0.103 17:11:30.773
5 2:10.713 +1.473 17:09:00.790 1 2:15.391 +4.114 17:00:22.105 7 2:13.197 +2.064 17:13:43.970
6 2:09.918 +0.678 17:11:10.708 2 2:12.291 +1.014 17:02:34.396 8 2:11.133 17:15:55.103
7 2:09.779 +0.539 17:13:20.487 3 2:12.425 +1.148 17:04:46.821
8 2:09.736 +0.496 17:15:30.223 4 2:12.277 +1.000 17:06:59.098 (121) Kevin Bernard
5 2:11.922 +0.645 17:09:11.020 1 2:17.931 +5.621 17:00:26.060
(127) Mike Spile 6 2:11.277 17:11:22.297 2 2:12.995 +0.685 17:02:39.055
1 2:13.534 +3.601 17:00:20.180 7 2:11.969 +0.692 17:13:34.266 3 2:12.310 17:04:51.365
2 2:10.176 +0.243 17:02:30.356 8 2:11.464 +0.187 17:15:45.730 4 2:12.854 +0.544 17:07:04.219
3 2:10.571 +0.638 17:04:40.927 5 2:12.663 +0.353 17:09:16.882
4 2:10.023 +0.090 17:06:50.950 (50) Tim B6hme 6 2:13.546 +1.236 17:11:30.428
5 2:09.933 17:09:00.883 1 2:17.011 +5.206 17:00:24.086 7 2:14.054 +1.744 17:13:44.482
6 2:10.137 +0.204 17:11:11.020 2 2:12.043 +0.238 17:02:36.129 8 2:13.276 +0.966 17:15:57.758
7 2:09.934 +0.001 17:13:20.954 3 2:12.464 +0.659 17:04:48.593
8 2:10.188 +0.255 17:15:31.142 4 2:11.982 +0.177 17:07:00.575 (99) Jochen Fliegauf
5 2:11.805 17:09:12.380 1 2:16.375 +4.068 17:00:24.387
(880) Andreas Olschenka 6 2:12.239 +0.434 17:11:24.619 2 2:12.327 +0.020 17:02:36.714
1 2:13.215 +3.614 17:00:18.377 7 2:12.868 +1.063 17:13:37.487 3 2:12.307 17:04:49.021
2 2:09.601 17:02:27.978 8 2:12.697 +0.892 17:15:50.184 4 2:13.035 +0.728 17:07:02.056
3 2:10.650 +1.049 17:04:38.628 5 2:14.101 +1.794 17:09:16.157
4 2:10.611 +1.010 17:06:49.239 (244) Chris Fricke 6 2:13.577 +1.270 17:11:29.734
5 2:10.628 +1.027 17:08:59.867 1 2:16.714 +4.586 17:00:25.313 7 2:14.329 +2.022 17:13:44.063
6 2:10.700 +1.099 17:11:10.567 2 2:13.097 +0.969 17:02:38.410 8 2:14.869 +2.562 17:15:58.932
7 2:10.034 +0.433 17:13:20.601 3 2:12.128 17:04:50.538
8 2:10.823 +1.222 17:15:31.424 4 2:12.468 +0.340 17:07:03.006 (67) Sascha Gallert
5 2:12.723 +0.595 17:09:15.729 1 2:20.477 +8.354 17:00:29.507
(330) Franz Schauer 6 2:12.739 +0.611 17:11:28.468 2 2:13.028 +0.905 17:02:42.535
1 2:16.027 +6.090 17:00:22.765 7 2:12.963 +0.835 17:13:41.431 3 2:13.334 +1.211 17:04:55.869
2 2:11.474 +1.537  17:02:34.239 8 2:12.508 *0.380  17:15:53.939 4 2:13.037 *0.914  17:07:08.906
3 2:11.165 +1.228 17:04:45.404 5 2:12.123 17:09:21.029
4 2:10.406 +0.469 17:06:55.810 (85) Christian Kaiser 6 2:12.859 +0.736 17:11:33.888
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IEndurance Cup + German Moto Masters

Alle Teilnehmer
GMM 1000 Rennen 1
Rennen (8 Runden) started at 16:58:03

I_I_I
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Brno/CZ 5,140 km
30.04.2023 16:50 .

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 2:12.992 +0.869 17:13:46.880 3 2:17.429 +1.621 17:05:08.546
8 2:12.493 +0.370 17:15:59.373 4 2:16.346 +0.538 17:07:24.892 (208) Christian Diebold
5 2:16.078 +0.270 17:09:40.970 1 2:28.283 +6.437 17:00:38.706
(242) Bernd Schoner 6 2:15.953 +0.145 17:11:56.923 2 2:24.753 +2.907 17:03:03.459
1 2:19.631 +7.072 17:00:27.648 7 2:15.808 17:14:12.731 3 2:24.677 +2.831 17:05:28.136
2 2:13.586 +1.027 17:02:41.234 8 2:16.738 +0.930 17:16:29.469 4 2:22.740 +0.894 17:07:50.876
3 2:12.559 17:04:53.793 5 2:23.680 +1.834 17:10:14.556
4 2:14.147 +1.588 17:07:07.940 (751) Peter Tyniec 6 2:22.663 +0.817 17:12:37.219
5 2:12.700 +0.141 17:09:20.640 1 2:20.163 +3.724 17:00:29.380 7 2:21.846 17:14:59.065
6 2:13.057 +0.498 17:11:33.697 2 2:16.439 17:02:45.819 8 2:21.954 +0.108 17:17:21.019
7 2:13.445 +0.886 17:13:47.142 3 2:18.924 +2.485 17:05:04.743
8 2:12.717 +0.158 17:15:59.859 4 2:20.107 +3.668 17:07:24.850 (3) Kevin Fivian
5 2:18.198 +1.759 17:09:43.048 1 2:30.361 +8.387 17:00:40.455
(944) Matthias Hoppe 6 2:17.426 +0.987 17:12:00.474 2 2:25.141 +3.167 17:03:05.596
1 2:19.846 +6.249 17:00:28.203 7 2:16.886 +0.447 17:14:17.360 3 2:23.624 +1.650 17:05:29.220
2 2:13.597 17:02:41.800 8 2:16.991 +0.552 17:16:34.351 4 2:23.543 +1.569 17:07:52.763
3 2:13.874 +0.277 17:04:55.674 5 2:22.372 +0.398 17:10:15.135
4 2:14.483 +0.886 17:07:10.157 (401) Christian Stippler 6 2:22.527 +0.553 17:12:37.662
5 2:14.837 +1.240 17:09:24.994 1 2:22.421 +5.508 17:00:32.631 7 2:21.974 17:14:59.636
6 2:14.413 +0.816 17:11:39.407 2 2:18.092 +1.179 17:02:50.723 8 2:22.638 +0.664 17:17:22.274
7 2:13.897 +0.300 17:13:53.304 3 2:17.562 +0.649 17:05:08.285
8 2:14.601 +1.004 17:16:07.905 4 2:17.505 +0.592 17:07:25.790 (455) Felix Sievers
5 2:17.410 +0.497 17:09:43.200 1 2:29.435 +5.737 17:00:40.676
(773) Michael Kaufhold 6 2:16.913 17:12:00.113 2 2:25.085 +1.387 17:03:05.761
1 2:17.950 +5.101 17:00:26.311 7 2:16.942 +0.029 17:14:17.055 3 2:23.698 17:05:29.459
2 2:13.471 +0.622 17:02:39.782 8 2:17.439 +0.526 17:16:34.494 4 2:25.322 +1.624 17:07:54.781
3 2:12.849 17:04:52.631 5 2:24.881 +1.183 17:10:19.662
4 2:13.233 +0.384 17:07:05.864 (178) Felix Scheffold 6 2:24.577 +0.879 17:12:44.239
5 2:14.408 +1.559 17:09:20.272 1 2:25.238 +6.967 17:00:35.919 7 2:25.153 +1.455 17:15:09.392
6 2:15.699 +2.850 17:11:35.971 2 2:18.339 +0.068 17:02:54.258 8 2:24.956 +1.258 17:17:34.348
7 2:15.995 +3.146 17:13:51.966 3 2:18.825 +0.554 17:05:13.083
8 2:16.148 +3.299 17:16:08.114 4 2:20.254 +1.983 17:07:33.337 (444) Timo Beck
5 2:19.494 +1.223 17:09:52.831 1 2:28.039 +3.872 17:00:38.056
(304) Patric Belter 6 2:19.837 +1.566 17:12:12.668 2 2:24.708 +0.541 17:03:02.764
1 2:18.349 +4.358 17:00:27.266 7 2:19.493 +1.222 17:14:32.161 3 2:25.224 +1.057 17:05:27.988
2 2:15.213 +1.222 17:02:42.479 8 2:18.271 17:16:50.432 4 2:26.395 +2.228 17:07:54.383
3 2:13.991 17:04:56.470 5 2:25.882 +1.715 17:10:20.265
4 2:14.355 +0.364 17:07:10.825 (290) Jamie Buchanan 6 2:24.958 +0.791 17:12:45.223
5 2:14.723 +0.732 17:09:25.548 1 2:21.961 +3.934 17:00:32.002 7 2:25.072 +0.905 17:15:10.295
6 2:14.389 +0.398 17:11:39.937 2 2:20.315 +2.288 17:02:52.317 8 2:24.167 17:17:34.462
7 2:14.463 +0.472 17:13:54.400 3 2:19.569 +1.542 17:05:11.886
8 2:14.117 +0.126 17:16:08.517 4 2:20.920 +2.893 17:07:32.806 (888) Jochen Knépfle
5 2:20.683 +2.656 17:09:53.489 1 2:18.471 +5.397 17:00:26.850
(186) Marwin Ponipp 6 2:19.771 +1.744 17:12:13.260 2 2:13.147 +0.073 17:02:39.997
1 2:20.538 +6.976 17:00:29.883 7 2:19.596 +1.569 17:14:32.856 3 2:13.074 17:04:53.071
2 2:13.829 +0.267 17:02:43.712 8 2:18.027 17:16:50.883 p4 2:26.991 +13.917 17:07:20.062
3 2:13.723 +0.161 17:04:57.435
4 2:13.562 17:07:10.997 (96) Fabian Hohne
5 2:14.677 +1.115 17:09:25.674 1 2:22.449 +4.253 17:00:32.349
6 2:14.953 +1.391 17:11:40.627 2 2:20.189 +1.993 17:02:52.538
7 2:14.199 +0.637 17:13:54.826 3 2:19.666 +1.470 17:05:12.204
8 2:14.038 +0.476 17:16:08.864 4 2:22.012 +3.816 17:07:34.216
5 2:19.418 +1.222 17:09:53.634
(80) Fabian Kramp 6 2:19.787 +1.591 17:12:13.421
1 2:20.868 +7.720 17:00:30.162 7 2:19.664 +1.468 17:14:33.085
2 2:15.817 +2.669 17:02:45.979 8 2:18.196 17:16:51.281
3 2:14.630 +1.482 17:05:00.609
4 2:14.200 +1.052 17:07:14.809 (991) Patryk Snella
5 2:13.730 +0.582 17:09:28.539 1 2:27.517 +7.561 17:00:37.511
6 2:14.094 +0.946 17:11:42.633 2 2:20.549 +0.593 17:02:58.060
7 2:13.230 +0.082 17:13:55.863 3 2:21.034 +1.078 17:05:19.094
8 2:13.148 17:16:09.011 4 2:21.138 +1.182 17:07:40.232
5 2:20.942 +0.986 17:10:01.174
(180) Jan Baudner 6 2:20.734 +0.778 17:12:21.908
1 2:23.811 +8.003 17:00:33.413 7 2:20.487 +0.531 17:14:42.395
2 2:17.704 +1.896 17:02:51.117 8 2:19.956 17:17:02.351
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